

## PACHET PIESE ADV 1319470

I.D.: 74155839

---

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.522,08 RON - 5.522,08 RON

---

Descriere: ADV 1319470 GARNITURA CHIULOASA RABA B 1 63,03 63,03 PISTON MOTOR RABA B 1 138,66 138,66 SEGMENTI PENTRU 1 PISTON SET 1 46,22 46,22 CAMASA CILINDRU RABA B 1 105,04 105,04 GARNITURA BAIE ULEI B 1 37,82 37,82 GARNITURA TUNEL APA B 12 2,52 30,24 GARNITURA EVACUARE B 6 12,61 75,66 TUB SILICON ETANSARE B 1 4,2 4,2 GARNITURA UMLERE B 1 2,94 2,94 CHIULOASA ECHIPATA SPATE RABA B 1 1806,72 1806,72 CHIULOASA ECHIPATA FATA RABA B 1 1806,72 1806,72 GARNITURA SUPORT CENTRIFUGAL B 1 6,3 6,3 ULEI MOTOR DIESEL M40 L 40 10,5 420 ANTIGEL CONCENTRAT -30 G ALBASTRU KG 20 6,3 126 BIELA MOTOR RABA B 1 201,68 201,68 BUCSA BIELA RABA B 1 16,81 16,81 BOLT BIELA MOTOR RABA B 1 54,62 54,62 GARNITURA ULEI B 6 2,94 17,64 TIJE CULBUTORI RABA B 4 21,01 84,04 GARNITURA CAPAC CULBUTORI RABA B 1 16,39 16,39 FURTUN RACITOR ULEI B 2 12,61 25,22 COLIERE FURTUN RACITOR B 4 2,1 8,4 TERMOSTAT RABA B 1 63,03 63,03 CUREA COMPRESOR RABA 1250 B 2 7,98 15,96 INJECTOR MOTOR RABA B 1 222,69 222,69 SUPORT CUTIE DISTRIBUTIE RABA B 1 126,05 126,05 5522,08

---